様式第１号（第３条関係） （用紙 日本工業規格A4縦型）

新 規

更 新

静岡県知事 川勝平太 様
令和 年 月 日

申請者

変更 無・有 （ ）

静岡県河川管理条例第2条の規定により、次のとおり届け出ます。

今川等

1.プレジャー 2.漁業 3.業務船 4.貸船 5.その他（ ）

1.公共マリーナ 2.公共係船施設 3.舞阪PBS 4.民間マリーナ

※長さは登録長を記載する。登録長が不明の場合は全長×0.9とする。

備 考 ①数字のついている欄は、該当する項目に〇印をする。

②法人にあっては、代表者の氏名を明記してください。

通 航 届 出 書

種
別

変 更 通航届出
番 号再交付

〒

住所

氏名
フリガナ

電話

河 川 名 二 級 河 川 都 田 川 水 系 都 田 川 、 釣橋川、

主 た る 通 航 目 的

係留又は保管場所

浜松市（ 区）、湖西市

5.自宅保管 6.その他

上記マリーナ名及び施設名（ ）

通 航 期 間 令和 年 月 日 ～ 令和 年 ３ 月 31 日

船 舶 の 種 類

1.円ハンドルモーターボート 2.バーハンドルモーターボート

3.ヨット 4.水上オートバイ

5.漁船 6.その他（ ）

船名（ある場合）

船 質 1.ＦＲＰ 2.木造 3.その他（ ）

船舶の長さ及び幅 長     ・    ⅿ   幅    ・    ⅿ

船 舶 の 色 模 様 1.白 2.ベージュ 3.青 4.赤 5.その他（ ）

総 ト ン 数 トン

発
動
機

馬 力 馬力 馬力

製 造 者 名

製 造 者 型 式

製 造 番 号

船
体

製 造 者 名

製 造 者 型 式

製 造 番 号

公益財団法人 浜名湖総合環境財団

建 造 年 月 日 昭和・平成・令和 年 月 日

小型船舶登録番号

安全講習会実施日 令和 年 月 日
受 付 番 号

取 り 扱 い 窓 口 名